
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 039 EXONERAÇÕES - 2025

Portaria nº 039 /2025 -GP  
Ruy Barbosa-RN, 30 de dezembro de 2025.
 
 
 
O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE RUY BARBOSA-RN, no uso de suas atribuições legais, e do que
lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da
Câmara Municipal.
 
 
 
RESOLVE:
 
Artigo 1º - Ficam exonerados todos os servidores dos Cargos em
Comissão  a  partir  do  dia  31  de  dezembro  de  2025,  todos  os
funcionários abaixo relacionados:
 
1. Maria Luciana Dionisio  - Diretor (A) Secretaria
 
2. Natali Brito Silva- Controlador (A)
 
3. Maria Auxiliadora do Nascimento Moura- Controlador (A)
Adjunto
 
4. Danielly Estefany Soares de Moura- Tesoureiro (A)
 
5. Selmara Maria da Costa - Secretário Administrativo
 
6. Fabiana Keila Pereira da Silva  - Chefe De Plenário
 
7. Kerson Carvalho Kramer Alves - Assessor Jurídico
 
8. Vinicius Andrade Fernandes - Assessor Contábil
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua
publicação,  retroagindo  seus  efeitos  legais  a  partir  de  31  de
dezembro de 2025.
 
Art. 3° -  Revogue-se as disposições em contrário.
 
Publique-se
Cumpra-se.
____________________________________
DANIEL DUARTE DE MOURA
Presidente da Câmara Municipal
Ruy Barbosa-RN

Publicado por: Daniel Duarte de Moura
Código Identificador: 11268340

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/12/2025.
EDIÇÃO 2313. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


